
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Zachodniopomorskie Mistrzostwa Dzieci

SZCZECINEK, 15.09.2019

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-09-15   12:05:00

Wiatr: +1.6

1 713 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.398  PB   

2 702 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.554  PB   

3 8 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 WLKS Wrocław(DS) 13.875     

4 6 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek(ZP) 14.166  PB   

5 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 14.263  PB   

6 Maja STANISŁAWSKA 05-02-12 MKL Szczecinek(ZP) 14.717     

Bieg 2/2
Start: 19-09-15   12:05:00

Wiatr: +1.4

1 709 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.546  PB   

2 Zuzanna WASYLCZYSZYN 06-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.063     

3 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 15.084     

4 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 15.127  PB   

5 14 Alicja KAŹMIERCZAK 03-10-01 UKL Ósemka Police(ZP) 15.295  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek 13.391  PB   

2 Bieg 1 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.552  PB   

3 Bieg 1 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 WLKS Wrocław 13.873     

4 Bieg 1 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek 14.164  PB   

5 Bieg 1 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 14.265  PB   

6 Bieg 2 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 14.541  PB   

7 Bieg 1 Maja STANISŁAWSKA 05-02-12 MKL Szczecinek 14.716     

8 Bieg 2 Zuzanna WASYLCZYSZYN 06-01-01 STS Pomerania Szczecinek 15.062     

9 Bieg 2 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 15.083     

10 Bieg 2 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 15.124  PB   

11 Bieg 2 Alicja KAŹMIERCZAK 03-10-01 UKL Ósemka Police 15.295  PB   

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-15   12:15:00

Wiatr: +1.8

1 130 Dawid ROSTEK 04-02-10 MKL Szczecinek(ZP) 12.325  PB   

2 720 Kacper SZYMANEK 02-02-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.846     

3 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 13.622  PB   

4 725 Ksawier SOKOŁOWSKI 05-11-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.993     
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60 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-15   12:40:00

Wiatr: +1.9

1 777 Oliwia PAWLIK 10-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.227     

2 Adrianna STĘPIEŃ 10-01-01 Szczecinek(ZP) 11.232     

3 Martyna ZIELENKIEWICZ 10-05-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.705     

4 Maja ZIELENKIEWICZ 10-05-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.974     

5 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-01-01 Szczecinek(ZP) 12.126     

6 Alicja KWIATKOWSKA 11-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.741     

7 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.263     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-09-15   12:40:00

Wiatr: +1.4

1 Oliwia URBAŃCZYK 08-05-14 MKL Szczecinek(ZP) 9.777     

2 Zofia KITA 08-08-28 ULKS Barwice(ZP) 10.023     

3 Roksana GWIAZDA 09-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.054     

4 Zuzanna BORATYŃSKA 08-03-22 MKL Szczecinek(ZP) 10.336     

5 Aleksandra MACIEJASZ 08-06-08 MKL Szczecinek(ZP) 10.365     

6 Maja ŁOSIN 09-08-18 MKL Szczecinek(ZP) 10.402     

7 142 Katarzyna PROKOP 08-09-18 MKL Szczecinek(ZP) 10.458     

Bieg 2/3
Start: 19-09-15   12:40:00

Wiatr: +1.8

1 133 Magdalena FARYNIK 08-12-06 MKL Szczecinek(ZP) 10.067     

2 Lena ADAMOWICZ 08-01-21 MKL Szczecinek(ZP) 10.092     

3 Julia HUGHES 08-07-06 MKL Szczecinek(ZP) 10.173     

4 Hanna DYMECKA 09-11-19 Szczecinek(ZP) 10.685     

5 Marta HARMUSZKO 09-02-11 MKL Szczecinek(ZP) 10.976     

6 7 Michalina FRĄCKIEWICZ 09-03-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.008  PB   

7 Dominika SIKORA 09-09-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.864     

Bieg 3/3
Start: 19-09-15   12:40:00

Wiatr: +1.7

1 722 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.386     

2 141 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 MKL Szczecinek(ZP) 9.523     

3 84 Blanka TOBOŁA 08-03-19 ULKS Barwice(ZP) 9.575     

4 135 Oliwia KAMIŃSKA 09-10-04 MKL Szczecinek(ZP) 10.387     

5 Milena CIEŚLAK 09-02-17 MKL Szczecinek(ZP) 10.552     

6 Gabriela ŻUPRAŃSKA 08-02-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.884     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek 9.381     

2 Bieg 3 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 MKL Szczecinek 9.522     

3 Bieg 3 Blanka TOBOŁA 08-03-19 ULKS Barwice 9.573     

4 Bieg 1 Oliwia URBAŃCZYK 08-05-14 MKL Szczecinek 9.771     

5 Bieg 1 Zofia KITA 08-08-28 ULKS Barwice 10.022     

6 Bieg 1 Roksana GWIAZDA 09-01-05 STS Pomerania Szczecinek 10.053     

7 Bieg 2 Magdalena FARYNIK 08-12-06 MKL Szczecinek 10.061     

8 Bieg 2 Lena ADAMOWICZ 08-01-21 MKL Szczecinek 10.092     

9 Bieg 2 Julia HUGHES 08-07-06 MKL Szczecinek 10.173     

10 Bieg 1 Zuzanna BORATYŃSKA 08-03-22 MKL Szczecinek 10.334     

11 Bieg 1 Aleksandra MACIEJASZ 08-06-08 MKL Szczecinek 10.365     

12 Bieg 3 Oliwia KAMIŃSKA 09-10-04 MKL Szczecinek 10.384     

13 Bieg 1 Maja ŁOSIN 09-08-18 MKL Szczecinek 10.406     

14 Bieg 1 Katarzyna PROKOP 08-09-18 MKL Szczecinek 10.457     

15 Bieg 3 Milena CIEŚLAK 09-02-17 MKL Szczecinek 10.555     

16 Bieg 2 Hanna DYMECKA 09-11-19 Szczecinek 10.684     

17 Bieg 2 Marta HARMUSZKO 09-02-11 MKL Szczecinek 10.975     

18 Bieg 2 Michalina FRĄCKIEWICZ 09-03-25 STS Pomerania Szczecinek 11.006  PB   

19 Bieg 2 Dominika SIKORA 09-09-06 STS Pomerania Szczecinek 11.867     

20 Bieg 3 Gabriela ŻUPRAŃSKA 08-02-22 STS Pomerania Szczecinek 11.886     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-15   12:40:00

Wiatr:+1.8

1 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.805  PB   

2 10 Judyta KŁOSOWSKA 07-01-02 MKP Szczecinek(ZP) 9.233  PB   

3 Maja KOWALSKA 06-01-01 Szczecinek(ZP) 9.276     

4 Julia BASARAB 07-01-01 Szczecinek(ZP) 9.597     

5 Julia KROPLEWSKA 07-08-02 MKL Szczecinek(ZP) 9.852     

6 Małgorzata KRAWCZYK 06-05-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.104     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-15  12:25:00

Start: 19-09-15   12:00:00

1 704 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.81  PB   +2.0

2 728 Jakub BARTCZAK 01-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.57     +1.5

3 729 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.28     +1.8

I II III IV V VI

5.65 5.20 x 5.60 5.81 xWiktor ORGANISTA
+1.8 +1.8 +1.2 +1.8 +2.0 +1.8

5.35 3.50 5.05 5.57 5.36 rJakub BARTCZAK
+1.6 +1.8 +1.6 +1.5 +1.8

5.02 5.28 4.54 4.12 5.20 rNatan FRĄCKIEWICZ
+1.7 +1.8 +1.4 +1.5 +1.9
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Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-15  12:25:00

Start: 19-09-15   12:00:00

1 77 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.50     

2 Adrian BERNATEK 09-12-19 MKL Szczecinek(ZP) 3.35     

3 Maciej STĘPIEŃ 08-06-03 Szczecinek(ZP) 3.30     

4 Dominik STĘPIEŃ 10-01-01 Szczecinek(ZP) 3.12     

5 Aleksander PAWELEC 11-01-01 Szczecinek(ZP) 2.85     

6 Monte MNATSAKNYAN 09-01-01 Szczecinek(ZP) 2.64     

7 Hubert SZYMANOWICZ 08-09-30 Szczecinek(ZP) 2.32     

8 Bartosz SAWICKI 12-11-12 Szczecinek(ZP) 2.31     

x 3.50 3.38 3.50Marcel JANIAK

3.30 3.35 3.12 3.02Adrian BERNATEK

3.30 3.20 2.92 3.01Maciej STĘPIEŃ

3.10 3.06 x 3.12Dominik STĘPIEŃ

2.62 2.85 2.05 2.62Aleksander PAWELEC

x 2.62 2.56 2.64Monte MNATSAKNYAN

2.10 2.30 1.90 2.32Hubert SZYMANOWICZ

2.05 2.31 2.02 2.20Bartosz SAWICKI

 

Skok w dal K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-15  12:30:00

Start: 19-09-15   13:00:00

1 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.57     +1.3

Maja KOWALSKA 06-01-01 Szczecinek(ZP) NM     

x x 3.57 -Lena ŚWIĄDER
+1.7 +1.5 +1.3

x x x xMaja KOWALSKA
+1.7 +1.5 +1.4 +1.7

 

60 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-09-15   12:50:00

Wiatr: +1.2

1 777 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.504     

2 Marcel HUDANIEC 11-11-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.137     

3 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.378     

4 Aleksander MICHNIEWICZ 13-01-01 Szczecinek(ZP) 12.401     

5 Dawid PUKAJŁO 13-01-01 Szczecinek(ZP) 14.126     

Bieg 2/4
Start: 19-09-15   12:50:00

Wiatr: +1.4

1 77 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.732     

2 Dominik STĘPIEŃ 10-01-01 Szczecinek(ZP) 10.455     

3 Borys PITRA 13-01-01 Szczecinek(ZP) 11.004     

4 Bartosz STEFAŃSKI 13-01-01 Szczecinek(ZP) 12.777     
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5 Antoni KAMIŃSKI 10-01-01 Szczecinek(ZP) 12.831     

Bieg 3/4
Start: 19-09-15   12:50:00

Wiatr: +1.6

1 Mateusz KRAWCZYK 10-03-15 MKL Szczecinek(ZP) 10.306     

2 Jakub FRĄCKIEWICZ 11-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.104     

3 Artur KORWEK 13-01-01 Szczecinek(ZP) 13.855     

4 Kacper JAKUBOWSKI 14-01-01 Szczecinek(ZP) 15.168     

5 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.282     

6 Mateusz ZANDER 14-01-01 Szczecinek(ZP) 18.987     

Bieg 4/4
Start: 19-09-15   12:50:00

Wiatr: +1.2

1 Filip ŚLEDŹ 11-01-01 Szczecinek(ZP) 10.452     

2 Ignacy KAJTOWSKI 13-01-01 Szczecinek(ZP) 12.491     

3 Oliwier MACHUT 11-01-01 Szczecinek(ZP) 13.165     

4 Filip JAROSZ 14-01-01 Szczecinek(ZP) 16.126     

5 Miłosz KOZANKO 14-01-01 Szczecinek(ZP) 17.227     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 9.731     

2 Bieg 3 Mateusz KRAWCZYK 10-03-15 MKL Szczecinek 10.301     

3 Bieg 4 Filip ŚLEDŹ 11-01-01 Szczecinek 10.451     

4 Bieg 2 Dominik STĘPIEŃ 10-01-01 Szczecinek 10.452     

5 Bieg 1 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek 10.501     

6 Bieg 2 Borys PITRA 13-01-01 Szczecinek 11.003     

7 Bieg 1 Marcel HUDANIEC 11-11-22 STS Pomerania Szczecinek 11.132     

8 Bieg 1 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek 11.373     

9 Bieg 3 Jakub FRĄCKIEWICZ 11-01-01 STS Pomerania Szczecinek 12.102     

10 Bieg 1 Aleksander MICHNIEWICZ 13-01-01 Szczecinek 12.404     

11 Bieg 4 Ignacy KAJTOWSKI 13-01-01 Szczecinek 12.492     

12 Bieg 2 Bartosz STEFAŃSKI 13-01-01 Szczecinek 12.774     

13 Bieg 2 Antoni KAMIŃSKI 10-01-01 Szczecinek 12.835     

14 Bieg 4 Oliwier MACHUT 11-01-01 Szczecinek 13.163     

15 Bieg 3 Artur KORWEK 13-01-01 Szczecinek 13.853     

16 Bieg 1 Dawid PUKAJŁO 13-01-01 Szczecinek 14.125     

17 Bieg 3 Kacper JAKUBOWSKI 14-01-01 Szczecinek 15.164     

18 Bieg 4 Filip JAROSZ 14-01-01 Szczecinek 16.124     

19 Bieg 3 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek 16.285     

20 Bieg 4 Miłosz KOZANKO 14-01-01 Szczecinek 17.225     

21 Bieg 3 Mateusz ZANDER 14-01-01 Szczecinek 18.986     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-15   12:50:00

Wiatr: +1.0

1 145 Michał MASTYŁA 08-12-10 MKL Szczecinek(ZP) 9.816  =PB   

2 Adrian BERNATEK 09-12-19 MKL Szczecinek(ZP) 10.547     

3 Jakub KWIATKOWSKI 09-10-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.814     

4 Monte MNATSAKNYAN 09-01-01 Szczecinek(ZP) 12.235     
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600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-15   12:55:00

1 96 Anna LEWANDOWSKA 99-12-09 MKL Szczecinek(ZP) 1:55.75     

2 98 Natalia DYMECKA 03-07-25 MKL Szczecinek(ZP) 1:57.39     

3 144 Natalia BABIAK 05-08-05 MKL Szczecinek(ZP) 2:00.03     

4 708 Nikola MURAWSKA 05-06-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:06.01  PB   

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-15   12:55:00

1 Lena BOCHENEK 06-03-16 MKL Szczecinek(ZP) 1:53.19     

2 Julia KROPLEWSKA 07-08-02 MKL Szczecinek(ZP) 2:04.63     

3 88 Julia CYWIŃSKA 06-01-22 ULKS Barwice(ZP) 2:06.71     

4 725 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:11.60  PB   

5 Amelia SIWONIA 06-01-01 Szczecinek(ZP) 2:12.14     

6 Karolina KLIMEK 07-01-01 Szczecinek(ZP) 2:12.52     

7 Katarzyna DIAKUN 06-01-01 Szczecinek(ZP) 2:32.08     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-09-15   12:55:00

1 Lena ADAMOWICZ 08-01-21 MKL Szczecinek(ZP) 2:09.80     

2 133 Magdalena FARYNIK 08-12-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:17.48     

3 135 Oliwia KAMIŃSKA 09-10-04 MKL Szczecinek(ZP) 2:19.96     

4 Maja ŁOSIN 09-08-18 MKL Szczecinek(ZP) 2:19.98     

5 142 Katarzyna PROKOP 08-09-18 MKL Szczecinek(ZP) 2:20.61     

6 Natalia ALESZCZYK 08-10-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:21.62     

7 Oliwia URBAŃCZYK 08-05-14 MKL Szczecinek(ZP) 2:52.50     

8 Marta HARMUSZKO 09-02-11 MKL Szczecinek(ZP) 2:52.95     

Bieg 2/2
Start: 19-09-15   12:55:00

1 141 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 MKL Szczecinek(ZP) 2:06.76     

2 Aleksandra MACIEJASZ 08-06-08 MKL Szczecinek(ZP) 2:10.09     

3 Zuzanna BORATYŃSKA 08-03-22 MKL Szczecinek(ZP) 2:13.96     

4 Julia KACPRZYCKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:17.54     

5 Nadia CZAPIEWSKA 09-01-01 Szczecinek(ZP) 2:23.30     

6 Julia ZAKRZEWSKA 08-01-01 Szczecinek(ZP) 2:25.58     

7 Julia HUGHES 08-07-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:26.42     

8 Sandra MACIEJASZ 08-01-01 Szczecinek(ZP) 2:29.13     

9 Wiktoria KARLIŃSKA 08-01-01 Szczecinek(ZP) 4:17.96     

Strona 6

BIAŁYSTOK 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-09-17 20:01:59



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 MKL Szczecinek 2:06.761     

2 Bieg 1 Lena ADAMOWICZ 08-01-21 MKL Szczecinek 2:09.801     

3 Bieg 2 Aleksandra MACIEJASZ 08-06-08 MKL Szczecinek 2:10.092     

4 Bieg 2 Zuzanna BORATYŃSKA 08-03-22 MKL Szczecinek 2:13.963     

5 Bieg 1 Magdalena FARYNIK 08-12-06 MKL Szczecinek 2:17.482     

6 Bieg 2 Julia KACPRZYCKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek 2:17.544     

7 Bieg 1 Oliwia KAMIŃSKA 09-10-04 MKL Szczecinek 2:19.963     

8 Bieg 1 Maja ŁOSIN 09-08-18 MKL Szczecinek 2:19.984     

9 Bieg 1 Katarzyna PROKOP 08-09-18 MKL Szczecinek 2:20.615     

10 Bieg 1 Natalia ALESZCZYK 08-10-12 STS Pomerania Szczecinek 2:21.626     

11 Bieg 2 Nadia CZAPIEWSKA 09-01-01 Szczecinek 2:23.305     

12 Bieg 2 Julia ZAKRZEWSKA 08-01-01 Szczecinek 2:25.586     

13 Bieg 2 Julia HUGHES 08-07-06 MKL Szczecinek 2:26.427     

14 Bieg 2 Sandra MACIEJASZ 08-01-01 Szczecinek 2:29.138     

15 Bieg 1 Oliwia URBAŃCZYK 08-05-14 MKL Szczecinek 2:52.507     

16 Bieg 1 Marta HARMUSZKO 09-02-11 MKL Szczecinek 2:52.958     

17 Bieg 2 Wiktoria KARLIŃSKA 08-01-01 Szczecinek 4:17.969     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-15   13:00:00

1 Igor STUDZIŃSKI 06-01-01 Szczecinek(ZP) 2:03.31     

2 Mateusz LEBODA 07-01-01 Szczecinek(ZP) 2:09.67     

3 Oliwier MAKOWSKI 06-01-01 Szczecinek(ZP) 2:11.69     

4 Kacper FONS 08-01-01 Szczecinek(ZP) 2:17.78     

5 Jakub SOBCZAK 06-01-01 Szczecinek(ZP) 2:27.26     

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-15   13:10:00

1 95 Damian WYSOCKI 02-01-28 MKL Szczecinek(ZP) 2:51.71     

2 97 Bogdan LEWANDOWSKI 01-02-06 MKL Szczecinek(ZP) 3:00.43     

3 86 Szymon CIECIELĄG 05-02-15 ULKS Barwice(ZP) 3:13.27     

4 Adam SZYMAŃSKI 05-04-21 MKL Szczecinek(ZP) 3:36.00     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-09-15   13:20:00

Wiatr: +1.4

1 8 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 WLKS Wrocław(DS) 29.052     

2 709 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29.901     

3 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 30.663  PB   

4 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 30.865     

5 Zuzanna WASYLCZYSZYN 06-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 32.426     
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Bieg 2/2
Start: 19-09-15   13:20:00

Wiatr: +1.2

1 713 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.365     

2 702 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.964     

3 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 30.643     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek 28.361     

2 Bieg 2 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 28.962     

3 Bieg 1 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 WLKS Wrocław 29.051     

4 Bieg 1 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 29.902     

5 Bieg 2 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 30.643     

6 Bieg 1 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 30.663  PB   

7 Bieg 1 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 30.864     

8 Bieg 1 Zuzanna WASYLCZYSZYN 06-01-01 STS Pomerania Szczecinek 32.425     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-15  13:20:00

Start: 19-09-15   13:00:00

1 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.83  PB   +1.0

2 718 Julia KOBIERECKA 01-03-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.81     +1.7

3 702 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.67  PB   +1.6

4 713 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.54     +1.8

I II III IV V VI

4.71 x 4.83 xMagdalena TOMCZAK-GOŁO
+1.6 +1.4 +1.0 +1.7

4.81 x 4.40 4.58Julia KOBIERECKA
+1.7 +1.5 +1.0 +1.7

3.96 4.11 3.20 4.67Patrycja PASTUSZKO
+1.6 +1.3 +0.8 +1.6

4.54 x 4.37 4.53Paulina BIHUN
+1.8 +2.1 +2.0 +1.9

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-15   13:40:00

1 2 Julia BARAN 06-09-14 MKP Szczecinek(ZP) 46.401     

2 715 Oliwia GRABDA 04-06-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 46.723  PB   

3 727 Izabela KRZYŻANOWSKA 04-02-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 49.322  PB   

 

300 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-15   13:40:00

1 111 Daria BARAN 08-05-31 MKP Szczecinek(ZP) 52.654     

2 84 Blanka TOBOŁA 08-03-19 ULKS Barwice(ZP) 57.443     

3 Zofia KITA 08-08-28 ULKS Barwice(ZP) 65.642     
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Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-15  13:30:00

Start: 19-09-15   13:00:00

1 720 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.02     

2 722 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.77     

3 777 Oliwia PAWLIK 10-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.40     

4 Julia BASARAB 07-01-01 Szczecinek(ZP) 3.33     

3.87 4.02 3.90 3.96Alicja MROZIK

3.73 3.31 3.77 -Aleksandra BARTCZAK

3.40 3.30 rOliwia PAWLIK

3.33 rJulia BASARAB

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-15   14:00:00

1 130 Dawid ROSTEK 04-02-10 MKL Szczecinek(ZP) 44.913     

2 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 50.352     
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